
1 Галочкин Алексей Новокузнецк 175 170 170 222 183 204 187,3 203,0 2436

мс Поторочин Филипп Новосибирск 200 227 221 244 194 226 218,7 203,0 2436

2 Глазков Юрий Омск 182 166 169 212 207 210 191,0 197,6 2371

мс Поторочин Владимир Новосибирск 217 163 208 209 224 204 204,2 197,6 2371

3 Долгушин Алексей Новосибирск 147 213 201 256 185 211 202,2 197,5 2370

Бражников Владислав Новосибирск 211 194 170 189 202 191 192,8 197,5 2370

4 Хохлов Олег Новосибирск 125 199 154 199 152 186 169,2 174,7 2096

кмс Хохлов Александр Новосибирск 152 177 209 200 198 145 180,2 174,7 2096

1 Хохлов Олег Новосибирск 192 418

кмс Хохлов Александр Новосибирск 226 418

2 Долгушин Алексей Новосибирск 191 415

Бражников Владислав Новосибирск 224 415

3 Глазков Юрий Омск 200 387

мс Поторочин Владимир Новосибирск 187 387

4 Галочкин Алексей Новокузнецк 153 376

мс Поторочин Филипп Новосибирск 223 376

Главный судья ВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь (1 кат)                                                                                      С. В. Юдина 

место

место

сумма

ФИНАЛ

1 игра

КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯЗвание

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра
средний 
за 6 игр

Кубок Новосибирска

27.01. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ



1 кмс Юдина Кристина Новосибирск 180 161 158 182 179 154 169,0 175,0 2100

1 взр Петренко Елена Новосибирск 154 176 181 175 180 220 181,0 175,0 2100

2 Мотрук Анна Томск 115 233 278 173 145 190 189,0 172,9 2075

кмс Кафлевская Анна Новосибирск 112 180 143 179 156 171 156,8 172,9 2075

3 мс Кравченко Марина Новосибирск 141 211 177 212 220 191 192,0 162,1 1945

Цеховская Елена Новосибирск 110 135 125 166 111 146 132,2 162,1 1945

4 Левченко Вера Новокузнецк 148 128 168 162 132 133 145,2 152,8 1833

Григорьева Оксана Новокузнецк 144 147 156 163 168 184 160,3 152,8 1833

1 Мотрук Анна Томск 250 415

кмс Кафлевская Анна Новосибирск 165 415

2 мс Кравченко Марина Новосибирск 258 414

Цеховская Елена Новосибирск 156 414

3 Левченко Вера Новокузнецк 173 319

Григорьева Оксана Новокузнецк 146 319

4 кмс Юдина Кристина Новосибирск 156 313

1 взр Петренко Елена Новосибирск 157 313

Главный судья ВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь (1 кат)                                                                                      С. В. Юдина 

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра

ФИНАЛ

средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра

КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

Кубок Новосибирска

27.01. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

место

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 
за 6 игр

КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯЗвание 3 игра 6 игра



1 мс Поторочин Владимир Новосибирск 217 163 208 209 224 204 204,2 196,6 2359

Мотрук Анна Томск 115 233 278 173 145 190 189,0 196,6 2359

2 Глазков Юрий Омск 182 166 169 212 207 210 191,0 191,5 2298

мс Кравченко Марина Новосибирск 141 211 177 212 220 191 192,0 191,5 2298

3 Долгушин Алексей Новокузнецк 147 213 201 256 185 211 202,2 179,5 2154

кмс Кафлевская Анна Новосибирск 112 180 143 179 156 171 156,8 179,5 2154

4 Бражников Владислав Новокузнецк 211 194 170 189 202 191 192,8 176,6 2119

Григорьева Оксана Новокузнецк 144 147 156 163 168 184 160,3 176,6 2119

5 Галочкин Алексей Новокузнецк 175 170 170 222 183 204 187,3 166,3 1995

Левченко Вера Новокузнецк 148 128 168 162 132 133 145,2 166,3 1995

1 Глазков Юрий Омск 245 422

мс Кравченко Марина Новосибирск 177 422

2 Долгушин Алексей Новокузнецк 235 407

кмс Кафлевская Анна Новосибирск 172 407

3 Бражников Владислав Новокузнецк 203 356

Григорьева Оксана Новокузнецк 153 356

4 мс Поторочин Владимир Новосибирск 193 344

Мотрук Анна Томск 151 344

Главный судья ВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь (1 кат)                                                                                      С. В. Юдина 

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

место КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра
средний 
за 6 игр

Кубок Новосибирска

27.01. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС



1 мс Поторочин Филипп Новосибирск 200 227 221 244 194 226 218,7 1312

2 мс Поторочин Владимир Новосибирск 217 163 208 209 224 204 204,2 1225

3 Долгушин Алексей Новосибирск 147 213 201 256 185 211 202,2 1213

4 Бражников Владислав Новосибирск 211 194 170 189 202 191 192,8 1157

5 кмс Чистин Андрей Новосибирск 203 193 183 193 163 217 192,0 1152

6 Глазков Юрий Омск 182 166 169 212 207 210 191,0 1146

7 Галочкин Алексей Новокузнецк 175 170 170 222 183 204 187,3 1124

8 1 взр Резниченко Александр Новосибирск 189 154 173 190 186 224 186,0 1116

9 Яковкин Андрей Новосибирск 151 205 194 188 169 202 184,8 1109

10 кмс Невоструев Владимир Томск 152 215 215 165 190 169 184,3 1106

11 Волжанкин Юрий Новосибирск 177 197 169 187 182 186 183,0 1098

12 Максимов Артем Томск 190 190 158 221 154 175 181,3 1088

13 кмс Хохлов Александр Новосибирск 152 177 209 200 198 145 180,2 1081

14 Грязин Юрий Новосибирск 188 169 201 159 180 169 177,7 1066

15 Волков Василий Новосибирск 206 169 214 161 146 161 176,2 1057

16 Бурашников Сергей Новосибирск 160 163 147 213 166 179 171,3 1028

17 Хохлов Олег Новосибирск 125 199 154 199 152 186 169,2 1015

18 Копыльцов Константин Новосибирск 164 179 150 149 163 171 162,7 976

19 Зубов Сергей Новосибирск 134 161 184 157 168 171 162,5 975

20 Суханов Михаил Новосибирск 176 158 154 154 170 155 161,2 967

1 мс Поторочин Филипп Новосибирск 253

2 Долгушин Алексей Новосибирск 237

3 мс Поторочин Владимир Новосибирск 212

4 Бражников Владислав Новосибирск 185

Главный судья ВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь (1 кат)                                                                                  С. В. Юдина 

всего 
за 6 игр

Кубок Новосибирска

27.01. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра 5 игра

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 мс Кравченко Марина Новосибирск 141 211 177 212 220 191 192,0 1152

2 кмс Невоструева Наталья Томск 160 193 200 165 201 224 190,5 1143

3 Мотрук Анна Томск 115 233 278 173 145 190 189,0 1134

4 1 взр Петренко Елена Новосибирск 154 176 181 175 180 220 181,0 1086

5 кмс Юдина Кристина Новосибирск 180 161 158 182 179 154 169,0 1014

6 Григорьева Оксана Новокузнецк 144 147 156 163 168 184 160,3 962

7 кмс Кафлевская Анна Новосибирск 112 180 143 179 156 171 156,8 941

8 Левченко Вера Новокузнецк 148 128 168 162 132 133 145,2 871

9 Цеховская Елена Новосибирск 110 135 125 166 111 146 132,2 793

1 мс Кравченко Марина Новосибирск 205

2 1 взр Петренко Елена Новосибирск 191

3 кмс Невоструева Наталья Томск 189

4 Мотрук Анна Томск 187

Главный судья ВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь (1 кат)                                                                                  С. В. Юдина 

КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра 5 игра
всего 
за 6 игр

Кубок Новосибирска

27.01. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 Мотрук Анна Томск 232 241 286 181 205 198 223,8 1343

2 Поторочин Филипп Новосибирск 200 227 221 244 194 226 218,7 1312

3 Кравченко Марина Новосибирск 220 219 207 220 228 199 215,5 1293

4 Невоструева Наталья Томск 206 201 208 237 209 232 215,5 1293

5 Долгушин Алексей Новокузнецк 212 213 201 256 191 211 214,0 1284

6 Поторочин Владимир Новосибирск 217 211 208 209 224 204 212,2 1273

7 Бражников Владислав Новокузнецк 211 194 248 199 202 191 207,5 1245

8 Чистин Андрей Новосибирск 203 193 193 193 227 217 204,3 1226

9 Глазков Юрий Омск 182 217 176 212 207 210 200,7 1204

10 Галочкин Алексей Новокузнецк 175 182 212 222 183 204 196,3 1178

11 Яковкин Андрей Новосибирск 199 205 194 188 183 202 195,2 1171

12 Невоструев Владимир Томск 191 215 215 175 190 169 192,5 1155

13 Волков Василий Новосибирск 206 169 214 175 212 161 189,5 1137

14 Хохлов Александр Новосибирск 186 177 209 200 198 163 188,8 1133

15 Хохлов Олег Новосибирск 234 199 162 199 152 186 188,7 1132

16 Волжанкин Юрий Новосибирск 177 197 200 187 182 186 188,2 1129

17 Максимов Артем Томск 190 190 158 221 188 175 187,0 1122

18 Грязин Юрий Новосибирск 188 169 201 169 180 169 179,3 1076

19 Копыльцов Константин Новосибирск 164 179 168 162 163 171 167,8 1007

20 Кафлевская Анна Новосибирск 120 188 151 187 164 179 164,8 989

21 Левченко Вера Новокузнецк 156 136 176 170 140 141 153,2 919

всего 
за 6 игр

Кубок НСО (4 этап)

27.01. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

место 4 игра 5 игра



        ФИНАЛ

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И 1 игра 2 игра сумма место шок-десперадо

6 Поторочин Владимир 214 222 436 х 7 Бражников Владислав 240 234 474 х 1 Поторочин В 225

7 Бражников Владислав 191 212 403 х 10 Галочкин Алексей 231 203 434 х 2 Чистин 213

8 Чистин Андрей 189 201 390 х 3 Кравченко Марина 230 202 432 х 3 Невоструев 210

10 Галочкин Алексей 217 167 384 х 2 Поторочин Филипп 202 196 398 х 4 Невоструева 205

9 Глазков Юрий 194 189 383 9 1 Мотрук Анна 195 184 379 7 5 Глазков 201

5 Долгушин Алексей 192 182 374 10 4 Невоструева Наталья 199 176 375 8 6 Долгушин 199

12 Невоструев Владимир 190 177 367 11 6 Поторочин Владимир 199 175 374 шок 7 Мотрук 127

11 Яковкин Андрей 147 173 320 12 8 Чистин Андрей 153 192 345 шок

№ Ф.И 1 игра место

2 Поторочин Филипп 277 1

7 Бражников Владислав 248 2

10 Галочкин Алексей 235 3

6 Поторочин Владимир 216 4

8 Чистин Андрей 171 5                  ПОБЕДИТЕЛЬ

3 Кравченко Марина 145 6

1 раунд 2 раунд

3 раунд

Поторочин Филипп


